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Vår Overmester har ordet: 

Kjære brødre!  

Jeg håper at alle har kommet seg godt gjennom julehøytiden og er klare 
for møter fremover. Vi har jo allerede kommet godt i gang med det nye 
året, og vi har gjennomført to møter av vårterminen. På vårt siste møte før 
juleferie, altså vårt julemøte, hadde vi tildeling av 25-års veteranjuveler til 
vår Storrepresentant Terje Berg. Den høytidelige seremonien ble stilfullt 
gjennomført av EKS DSS Terje Selboe og hans fungerende storembeds-
menn. Vår-terminen er fylt med både veteranjuveltildeling, gradpasse-
ringer og forhåpentligvis innvielse i april. At vi har brødre som reiser helt 
fra Rindalen for å være med på møtene våre sier noe om at Loge 109 Ni-
daros er en fin plass å være. Jeg ønsker at alle brødrene stiller opp på 
møtene fremover for å gjøre møtene mer interessante. Hvis det er noe du 
savner i logen, så er det viktig at du sier fra til noen i embeds-kollegiet. 

Tida som Overmester har gått veldig fort, synes jeg og jeg håper at dere 
brødre synes at vi at vi i embedskollegiet har gjort en god jobb for logen. 
Nå nærmer det seg slutten på vår funksjonstid, og nominasjonsnemnda 
er godt i gang med å finne brødre til å finne stoler i neste periode. Dette 
er et møysommelig arbeid, og ikke sjelden må nemnda av ulike grunne 
begynne forfra igjen og legge «puslespillet» på nytt. Hvis du blir spurt, så 
håper jeg at du sier JA! Hvis du ikke skulle bli spurt, så er de også lov å 
si fra om dette, f. eks. til nemndas leder, EKS OM Kjell Erik Schjelvaag. 

Jeg har et embedskollegium som er veldig med og kommer med gode 
ideer, noe som gjør at jeg har lært mye, og at logen både vokser og blir et 
samlingspunkt for brødrene annenhver torsdag.  

 

Vi sees i logen!! 

Øyvind Hulsund Rosenvinge 

Overmester                                                                                                                

Vi ser at flere av våre brødre har ”halvrund-dag” nå på  begynnelsen av året, og alle blir ett år eldre og 
klokere(?), og vi gratulerer alle sammen! Lenger utpå året kommer kanskje noen  ”helrunde” jubilanter 
blant våre brødre. Hvem det er? Følg med i neste nummer av Nidarosa!  Hvem det er? Tja, følg med i 
kommende nummer av Nidarosa, så får du se!  

 
 

 

30.01 19.00 O Arbm. m/ regnskap, budsjett og rapport fra nemnder 

13.02 19:00 40 års VE JU Galla 

27.02 19.00 DGV grad  

13.03 19.00 O Arbeidsmøte m/sosialaften 

27.03 19.00 DEK grad  

10.04 19.00                    O+                Innvielse Galla  

24.04 19.00                    O     Arb.møte m/1. gangs nomiasjon  

08.05 19.00                    O   Arb.møte m/2. gangs nomiasjon (og evt. valg) 

17.05. 13:00 Borgertoget. Møt opp og gjør ordenen synlig 

22.05 19.00                   O   Arbeidsmøte med loddsalg Landssaken, foredrag (og evt. valg)  

26.05 12.00 Hyggetreff for dagpasienter på Ladesletta Helse– og velferdssenter. MØT OPP!  

28.05 Kl ??  Sommermøte sammen med loge 42 Humanitas. Mer info kommer senere  

28.08                   19.00                                        EI       Galla  

Thor Eivind Johansen 10. jan 65 år 

Arnold Gunnar  Nilsen 14. jan 84 år 

Thor Arild Skaset 24. jan 65 år 

John Arne Bjørgen 13.feb 81 år 
Terje Berg 18.feb 72 år 
Arne Egil Kobberrød 27.feb 75 år 

Kjell Erik Schjelvaag 10.mar 69 år 

Einar Thomasgård 23.mar 68 år 

Eskil Kotsbakk 26.mar 49 år 

Jørn Erik Norangshol 13.apr 47 år 
Bjørn Heltrø 20.apr 79 år 

Stein Are Reinås 25.apr 57 år 

Kenneth Jenssen 30.apr 85 år 

Slik ser terminlista ut framover, inntil videre, men følg med på Teamup og på hjemmesi-

da vår, for det kan bli endringer!  Vi håper at det skal bli flere innvielse i løpet av året så, 

brødre: Kanskje kjenner DU en som passer inn hos oss i loge 109 Nidaros?? La dem få 

sjansen. Ta kontakt med OM eller UM og avtal et uformelt møte  med en mulig ny bror. 

Du kan også få låne nøkkel og vise fram huset vårt. 



 

 

 
 

      Og logedressen finner du hos 

 

 

Torsdag 5. desember var en meget spesiell kveld for oss i loge 109 Nidaros da vår storrepresentant, 
Terje Berg, ble tildelt 25 års veteranjuvel. Logesalen var fylt til siste stol med egne brødre, brødre fra 
loger i store deler av Trøndelag, fra Oppdal i sør, Rindal i vest og Verdal i nord. Den høytidelige sere-
monien ble stilfullt gjennomført av Eks DSS Terje Selboe og hans fungerende storembedsmenn, Pål 
Andreas Schjetne, Geir Nøst, Asbjørn Husby og Steinar Strømdal. Det var tydelig veteran satte pris 
på den ære som ble vist ham. Ekstra hyggelig var det nok også at hans kone Birgith fikk overvære 
den høytidelige seremonien i logesalen. Etter veteranjuveltildelingen gikk vi over til vårt stemningsful-
le julerituale som en dessert på opplevelsen i logesalen.  
Etterpå gikk vi alle inn i en festpyntet spisesal hvor det ble servert en velsmakende juletallerken med 
drikke etter eget ønske. Som seg hør og bør ved en slik anledning var det mange taler. Først ute var 
Per Morten Gravås som gratulerte og hilste fra Seniortreffet hvor jubilanten er en trofast deltaker med 
sine gode kommentarer og mange historier. Så hilste Steinar Strømdal fra Leir nr. 6 Trøndelag og 
overrakte den tradisjonelle gaven, en flaske god Chateauneuf-du-Pape. Så gikk ordet til jubilantens 
fadder, Morten Eklo, som hadde kommet fra Verdal for å delta på den store kvelden. Han hadde 
mange gode minner å se tilbake på med sitt fadderbarn. Overmester Øyvind Hulsund, ordet og hyllet 
ja-mennesket Terje Berg, blid og alltid engasjert, alltid villig til å delta og yte det han kan, selv om han 
av og til mister en fot, bokstavelig talt! Så fikk jubilanten selv ordet og takket for den store opplevelsen 
med så mange brødre i logesalen. Han mintes innvielsen i vårt gamle logelokale på Kystad. Mange 
gode venner har han fått, og en spesiell takk til bror Kåre Moen som ofte fulgte med ut på møter hvor 
Terje måtte forlate gå ut når logen ble flyttet til en høyere grad. «Mye godt å lære av Kåre da!» sa 
Terje. Helt til slutt fikk Kjell E. Larsen ordet og takket for maten til alle som hadde vært på å planleg-
ge, dekke og pynte så vi vi fikk det flotte festmåltidet. Så flyttet vi oss til salongen hvor jubilanten ser-
verte en gedigen lukket valnøttkake til kaffen og «noggo attåt» for de som ønsket det. Det var meget 
god stemning rundt bordene i salongen, og det ble seint før undermester kunne låse dørene og gå 

hjem.  

Til v. Jubilanten og hans Birgith flankert 

av OM Øyvind H. Rosenvinge og EKS 

DSS Terje Selboe. Bak fadder Morten 

Eklo , flankert av fungerende stor-

embedsmenn Steinar Strømdal, Pål A. 

Schjetne, , Asbjørn Husby og Geir Nøst. 

Til høyre og under bilder fra festbordet. 

En del av våre brødre besøker vår moderloge 42 Humanitas. 

I tider med relativt lite oppmøte er det viktig  med besøk, 

og på torsdag 12 desember ble bror Arnold Nilsen utnevnt 

til æresnisse i loge 42 Humanitas for spesielt godt oppmøte 

og mange innhopp på ledige stoler. Vi gratulerer!  

Landssaken ruller godt videre. Ved utgangen av 2024 hadde loger i landet 

rundt betalt inn 46% av de 15 millionene som er målet for denne landssaken. 

Fra Nidaros er det oversendt 17.200 kroner, så nå gjenstår det 16400 kroner. 

Noen brødre har betalt inn ekstra bidrag, og mange har kjøpt Luft-ambulansens 

pin. Undermester har fortsatt mange av dem igjen, og da kan det kanskje være 

en god idé å invitere familie, venner og kolleger til å kjøpe pins og på den må-

ten være med på å støtte saken vår. Ingen av oss ønsker vel å bli en del av den 

statistikken hvor 12000 personer i Norge får hjerneslag hvert år. Mange av dem 

kunne ha fått enda bedre hjelp om ambulansehelikoptrene hadde hatt CT-

skanner.                                                                                                                        

Tidligere landssaker:1973: RS 88 Odd Fellow I 1974: RS 90 Odd Fellow II Odd 

Fellow 1985-1997 Medisinsk-Vitenskapelig Forskningsfond  og Odd Fellows 

Forskningsfond for Multipel Sklerose sykdommen 2001-2003 SOS Barneby San 

Vincente, EL Salvador 2011-2013 SOS Barneby Ngabu, Malawi og 2016-2019 RS 

169 Odd Fellow III  

NYE VALG Snart to år er gått siden vi sist hadde valg og utnevnel-

ser av nye embedsmenn og mange nemnder. Nå er nominasjons-

nemnda er i arbeid igjen. Det er mange «stoler» som skal fylles 

og oppgaver som skal løses, så det er ingen lett kabal  få til å gå 

opp. Enkelte ganger skjer det ting som gjør at nemnda må begyn-

ne forfra igjen. Om du blir spurt, er det fordi nemnda mener at 

du kan fylle oppgaven, så vær positiv, si JA! 


